PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO N° 000083/2015 - SEQUENCIA N°000001535

Origem

Pregéo Presencial N° 000026/2015

Processo

103366/2014

Contrato

Termo N° 000083/2015

Empresa

BRAZIL BOLSAS LTDA ME

CNPJ: 02.310.017/0001-70

Endereco

RUA SEBASTIAO SARAIVA, 30 - Novo Horizonte - Ibatiba - ES - CEP:

29395000

Secretaria

00028 - SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAGAO E COMUNICAGCAO

00574 - SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO

Item

Lote

Especificagéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

019

002

IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2

descricéo:

- impresséo digital em adesivo leitoso automotivo polimérico 0
6mm

- com o servigo de fixagao em veiculos

M2

100,00

69,26

6.926,10

020

002

IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO M2

descricao:
- impresséo digital em adesivo leitoso calandrado 0 8mm

M2

100,00

59,37

5.936,60

021

002

IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO MICRO PERFURADO M2

descricao:
- impresséo digital em adesivo micro perfurado

M2

80,00

59,37

4.749,28

022

002

IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE M2

descricao:
- impresséo digital em adesivo leitoso transparente
calandrado 0 8mm

M2

30,00

59,37

1.780,98

023

002

IMPRESSAO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM
METALON M2

descricao:

- impresséo digital em lona front line 460g

- com estrutura metalica de metalon 20x20 mm e chapa
20mm - com pintura

- acabamento de fixagdo em ilhds distanciado com um
maximo de 25cm)

M2

100,00

128,63

12.862,70

024

002

IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM
MADEIRA M2

descricao:

- impresséo digital em lona front line 460g

- acabamento com duas hastes uma em cada extremidade -
sendo uma com corda de sustentacdo para suporte
desmontéavel

M2

80,00

59,37

4.749,28

025

002

IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2

descricéo:
- impresséo digital em lona front line 460g
- acabamento em ilhés distanciado com um maximo de 25cm

M2

300,00

59,37

17.809,80

026

002

IMPRESSAO DIGITAL EM LONA OUTDOOR M2

descricéo:
- impresséo digital em lona front line outdoor 380g -
acabamento em ilhos distanciado com um maximo de 25cm

M2

200,00

49,47

9.894,40

027

002

IMPRESSAO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR M2

descrigao:

M2

100,00

7,92

791,60

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - lina - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140

E&L Produgbes de Software LTDA




PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
SETOR DE CONTRATOS

- impresséo digital em papel outdoor
PLOTAGEM DE ADESIVO EM CHAPA DE ACO M2
descricao:
- plotagem em adesivo vinil transparente e aplicado sobre as
032 002 placas em ago M2 85,00 148,42 12.615,36
- espessura da chapa de aco 1 21 mm (bitola - 18)
- chapa de aco inclusa no servigo
- impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura
municipal de itina
PLOTAGEM DE ADESIVO EM PVC M2
descricao:
- plotagem em pvc
033 002 - confeccionadas com aplicacdo de adesivo vinil em M2 100,00 108,84 10.883,80
impressao digital
- pvc incluso no servico
- impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura
municipal de itina
SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMACAO E COMUNICACAO: 88.999,90
SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO: 88.999,90
BRAZIL BOLSAS LTDA ME: 88.999,90

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - lina - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140

E&L Produgbes de Software LTDA




	Page 1
	Page 2

