

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO** SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000083/2015 - SEQUÊNCIA N°000001535

Origem		Pregão Presencial Nº 000026/2015	ŀ	Processo	10336	103366/2014					
Contrato		Termo Nº 000083/2015									
Emp	resa	BRAZIL BOLSAS LTDA ME									
C٨	<i>IPJ</i>	CNPJ: 02.310.017/0001-70									
Endereço		RUA SEBASTIÃO SARAIVA, 30 - Novo Horizonte - Ibatiba - ES - CEP: 29395000									
Secre	etaria	00028 - SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAÇÃO E COM	IUNICAÇÃ)							
Local		00574 - SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO									
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total				
		IMPRESSAO DIGITAL EM ADESIVO AUTOMOTIVO M2									
019	002	descrição: - impressão digital em adesivo leitoso automotivo polimérico 0 6mm - com o serviço de fixação em veículos		M²	100,00	69,26	6.926,10				
		IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2									
020	002	descrição: - impressão digital em adesivo leitoso calandrado 0 8mm		M²	100,00	59,37	5.936,60				
		IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO MICRO PERFURADO M2									
021	002	descrição: - impressão digital em adesivo micro perfurado		M²	80,00	59,37	4.749,28				
		IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO TRANSPARENTE M2									
022	002	descrição: - impressão digital em adesivo leitoso transparente calandrado 0 8mm		M²	30,00	59,37	1.780,98				
023	002	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ACABAMENTO EM METALON M2 descrição: - impressão digital em Iona front line 460g		M²	100,00	128,63	12.862,70				
		 com estrutura metálica de metalon 20x20 mm e chapa 20mm - com pintura acabamento de fixação em ilhós distanciado com um máximo de 25cm) 									
		IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA M2									
024	002	descrição: - impressão digital em Iona front line 460g - acabamento com duas hastes uma em cada extremidade - sendo uma com corda de sustentação para suporte desmontável		M²	80,00	59,37	4.749,28				
		IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2									
025	002	descrição: - impressão digital em Iona front line 460g - acabamento em ilhós distanciado com um máximo de 25cm		M²	300,00	59,37	17.809,80				
		IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OUTDOOR M2									
026	002	descrição: - impressão digital em lona front line outdoor 380g - acabamento em ilhós distanciado com um máximo de 25cm		M²	200,00	49,47	9.894,40				
027	002	IMPRESSÃO DIGITAL EM PAPEL OUTDOOR M2		M²	100,00	7.00	791,60				
UZI		descrição:		IVI	100,00	7,92	791,00				

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140

E&L Pr

E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SETOR DE CONTRATOS

101	NA						
		- impressão digital em papel outdoor					
032	002	PLOTAGEM DE ADESIVO EM CHAPA DE AÇO M² descrição: - plotagem em adesivo vinil transparente e aplicado sobre as placas em aço - espessura da chapa de aço 1 21 mm (bitola - 18) - chapa de aço inclusa no serviço - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		M²	85,00	148,42	12.615,36
033	002	PLOTAGEM DE ADESIVO EM PVC M² descrição: - plotagem em pvc - confeccionadas com aplicação de adesivo vinil em impressão digital - pvc incluso no serviço - impresso conforme arte final a ser enviada pela prefeitura municipal de iúna		M²	100,00	108,84	10.883,80
·	SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO: 88.999,90						
	SECRETARIA MUN DE TEC DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO: 88.999,90						
	BRAZIL BOLSAS LTDA ME: 88.999,90						